UBND TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––

Số:         /TB-VPUB

 Ninh Thuận, ngày      tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả thi viết của các ứng viên tham gia thi tuyển chức danh

Trưởng Phòng Kinh tế - Tổng hợp  thuộc Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh
_________________________

 Căn cứ Quyết định số 84/2022/QĐ-UBND ngày 28/12/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

 Căn cứ Quyết định số 94/QĐ-VPUB ngày 14/9/2018 của Chánh Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh việc ban hành Quy chế thi tuyển các chức danh Trưởng

phòng, Phó Trưởng phòng và tương đương thuộc Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

Căn cứ Kế hoạch số 8487/KH-VPUB ngày 16/8/2023 của Chánh Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức thi tuyển các chức danh Trưởng Phòng Kinh

tế - Tổng hợp, Phó Trưởng Phòng Kinh tế - Tổng hợp thuộc Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 56/QĐ-VPUB ngày 20/9/2023 của Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Hội đồng thi tuyển chức danh Trưởng

Phòng Kinh tế - Tổng hợp, Phó Trưởng Phòng Kinh tế - Tổng hợp thuộc Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

 Ngày 05/01/2023 Hội đồng thi tuyển Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đã tổ

chức thi viết cho các ứng viên đủ điều kiện tham gia thi tuyển các chức danh:

Trưởng Phòng Kinh tế - Tổng hợp thuộc Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

 Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo kết quả điểm thi viết của các ứng

viên thi tuyển chức danh Trưởng Phòng Kinh tế - Tổng hợp thuộc Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh, cụ thể như sau:

STT

Họ và tên

Điểm thi
Kết quả

Đạt Không đạt

 Chức danh thi tuyển: Trưởng Phòng Kinh tế - Tổng hợp

1 Nguyễn Thị Thanh Bình 86 x

2 Võ Khánh Hiền Hòa 84,5 x

 2

Các ứng viên đạt yêu cầu nộp Đề án về Chủ tịch Hội đồng thi tuyển trước ngày

12/01/2024 và chuẩn bị dự thi phần trình bày Đề án theo kế hoạch đã triển khai.

Trường hợp vì lý do đột xuất không thể tham gia thi thì kịp thời báo cáo Hội đồng

thi tuyển trước ngày 12/01/2024. Về thời gian thi trình bày Đề án Văn phòng sẽ có

thông báo cụ thể sau./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy (báo cáo);

- Các sở, ban, ngành; UBND các huyện, TP;

- VPUB: LĐ;

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc VP;

- Trang thông tin điện tử VP;

- Lưu: VT, HCQT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Sĩ Sơn

		syson@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-15T07:38:50+0700

		2024-01-15T14:25:00+0700

		2024-01-15T14:25:19+0700

		bcsd@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-15T14:26:28+0700